mahlasıyla yazdığı şiirlerinin genel temasıda dönemin sosyal ve siyasi durumundan

yakınılması ve sık sık din ve iman duygusunun sorgulanması üzerine olmuştur.

Başta Bağdatlı İsmail Paşanın, Zencânî ile Tokâdî’yi ayrı ayrı kişiler olarak

göstermesinden ve Tokâdî’nin 1100/1689 tarihinde, Zencanî’nin de yaklaşık

1090/1679 yılında öldüğünü belirtmiş olmasına rağmen, eserlerinden alınan

bilgilerden, Tokâdî ile Zencanî’nin ayrı ayrı kişiler olmadığı tespit edilmiş ve bu

karışıklık ortadan kaldırılmıştır. Rızâî mahlasıyla şiirler yazmış olan ve yirmiden

fazla eserin sahibi olduğu bildirilen mutasavvıf şairin mezarı, Tokat’ta Has Dağı’nın